PROJETO DE LEI N° 030/2024 

ABRE UM CRÉDITO ESPECIAL NO 
VALOR R$ 69.333,91 (SESSENTA E 
NOVE MIL TREZENTOS E TRINTA E 
TRÊS REAIS E NOVENTA E UM 
CENTAVOS) E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

JÚLIO CÉSAR CAMPANI, Prefeito Municipal de São Sebastião do 

Caí. 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, no uso das 
atribuições que me confere a Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte 

LEI: 

Art.1° Fica aberto e incorporado ao orçamento de 2024, crédito 
adicional especial, no valor global de R$ 69.333,91 (sessenta e nove mil 
trezentos e trinta e três reais e noventa e um centavos), com a seguinte 
classificação: 

09 	 SEC.MUN.PLANEJAM.,DESENV.M.A E OUVIDORIA 
01 	 PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 
04.334.1009.1016 	INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

1084 	
701 - Outras transferências de Convênios ou